



ZARZĄD DRÓG MIEJSKICH

ul. Chmielna 120, 00-801 Warszawa, tel. 22 55 89 000, faks 22 620 06 08
kancelaria@zdm.waw.pl, www.zdm.waw.pl, www.facebook.pl/zdm.warszawa

Warszawa, dnia 19.04.2019 ✓

ZDM/DZP/ 452 /19/Z
ZDM – DZP.3411. .2019.IJA

Dot.: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „**Wykonanie robót budowlanych i wdrożenie projektów stałej organizacji ruchu dla zwycięskich projektów z budżetu partycypacyjnego**”
Nr postępowania DPZ/23/PN/19/19.

Miasto Stołeczne Warszawa – Zarząd Dróg Miejskich na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3) oraz ust. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2018, poz. 1986 z późn. zm.) odpowiada na pytania Wykonawcy oraz dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia poprzez zmianę terminu składania i otwarcia ofert.

Pytanie nr 1

Prosimy o wyjaśnienie zapisu wzoru umowy par.7 pkt.25. Czego dotyczy oświadczenie?

Odpowiedź:

Oświadczenie o którym mowa w paragrafie 7 ust. 25 umowy dotyczy spełnienia warunku wskazanego w art. 68 ust. 3 Ustawy o elektromobilności i paliwach alternatywnych, który brzmi: Jednostka samorządu terytorialnego, o której mowa w art. 35 ust. 2, od dnia 1 stycznia 2020 r., wykonuje lub zleca wykonywanie zadania publicznego podmiotowi, którego udział pojazdów elektrycznych lub pojazdów napędzanych gazem ziemnym we flocie pojazdów użytkowanych przy wykonywaniu tego zadania wynosi co najmniej 10%)

Pytanie nr 2

Czy materiał z wycinki drzew i krzewów należy do Wykonawcy, czy też należy przetransportować go na miejsce wskazane przez Zamawiającego (na ile km)?

Odpowiedź:

Materiał z wycinki należy do Wykonawcy.

Pytanie nr 3

Czy pielęgnacja trawników jest do pierwszego koszenia?

Odpowiedź:

Pielęgnacja trawników jest do czasu przekazania ich do ZZW, które może nastąpić po pierwszym koszeniu. Do czasu przejścia przez ZZW pielęgnacja trawników jest po stronie wykonawcy.

Pytanie 4

Czy wszystkie znaki drogowe D-6 i D-6b należy wykonać jako aktywne wyposażone w światła pulsacyjne?

Odpowiedź:

Zakres zamówienia nie obejmuje wykonania znaków D-6 i D-6b jako aktywnych pulsacyjnych. Należy ustawić znaki D-6 i D-6b z folią typu 2 w lokalizacjach zgodnych z zatwierdzonym projektem PM/IO/1052/18.

Nowy termin składania i otwarcia ofert

Składanie ofert: 18.04.2019 r. g. 10:00

Otwarcie ofert: 18.04.2019 r. g. 10:30

W związku z powyższym w rozdziale I SIWZ pkt 8.13., 13.1., 15.1 otrzymują nowe brzmienie:

8.13. „Ofertę należy umieścić w zamkniętym opakowaniu, uniemożliwiającym odczytanie zawartości bez uszkodzenia tego opakowania. Opakowanie winno być oznaczone nazwą (firmą) i adresem Wykonawcy, zaadresowane na adres Zarząd Dróg Miejskich ul. Chmielna 120, 00-801 Warszawa oraz opisane **„Oferta na: Wykonanie robót budowlanych i wdrożenie projektów stałej organizacji ruchu dla zwycięskich projektów z budżetu partycypacyjnego” Nr postępowania DPZ/23/PN/19/19. Nie otwierać przed dniem 18.04.2019 r. do godz. 10:30”.**

13.1. „Oferty powinny być złożone w siedzibie Zamawiającego w Warszawie przy ul. Chmielnej 120, Kancelaria, **w terminie do dnia 18.04.2019 r. do godziny 10:00.”**

15.1. „Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego przy ul. Chmielnej 120, w Warszawie, w sali nr 311, **w dniu 18.04.2019 r. , o godz. 10:30.”**

W wyniku zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający dokona zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu zgodnie z art. 38 ust. 4a pkt 1) ustawy PZP. Jednocześnie zgodnie z art. 12a ust. 3 ustawy PZP, Zamawiający niezwłocznie po zamieszczeniu zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych, zamieszcza informację o zmianach na stronie internetowej.

**DYREKTOR
ZARZĄDU DRÓG MIEJSK.**

Lukasz Puchalski